
DODATEK č. 5 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

 
evidované u kupujícího pod č. 93/2010/PB 

(dále jen „ tento Dodatek č. 5“) 
 
 

I.  
 
Smluvní strany se dohodly, že shora uvedená kupní smlouva ve znění Dodatků č. 1 – č. 4 
(dále jen „smlouva) se v souladu s jejím čl. XIII. odst. 2 mění a doplňuje takto: 
 
1. Článek I. odst. 1 smlouvy „SMLUVNÍ STRANY“ v označení kupujícího nově zní: 
 

„ 1. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
 se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, 
sp.zn. ALX 296 
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:  00001279 
DIČ:  CZ00001279 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 200210010/2700 
IBAN:  CZ44 2700 0000 0002 0021 0010 
SWIFT: BACX CZPP 

 
(dále jen „kupující“)“ 

 
 
2. Článek III. odst. 1 smlouvy „DODACÍ PODMÍNKY“ nově zní: 
 

„Prodávající dodá kupujícímu polykarbonát na základě jednotlivých písemných dílčích 
objednávek. Dílčí objednávka bude prodávajícímu zaslána na emailovou adresu xxx. 
Prodávající potvrdí písemně termín dodání neprodleně.“ 

 
 
3. Článek III. odst. 6 „DODACÍ PODMÍNKY“ nově zní: 
 

„Prodávající bude informovat kupujícího o dni dodání na elektronickou adresu kupujícího 
(xxx). Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění okamžikem jeho 
protokolárního převzetí.“ 

 
4. V Článku III. „DODACÍ PODMÍNKY“ se za odst. 6 doplňuje odst. 7, který zní: 
 

„Objem každé dílčí dodávky polykarbonátu se může lišit až o 10 % (včetně) pod nebo 
nad množství skutečně objednané na základě dílčí objednávky.“ 
 

5. Přílohy č. 1a), 1b) a Příloha č. 2 budou nahrazeny novými Přílohami č. 1 a č. 2, které jsou 
uvedeny jako přílohy tohoto Dodatku č. 5.  

 
 

 
 
 

mailto:pietro.franscella@covestro.com
mailto:purchasing@stc.cz


2 
 

II. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě zůstávají nezměněny v platnosti a 
účinnosti. 

 
2. Tento Dodatek č. 5 je sepsán v českém a anglickém jazyce, a to vždy ve dvou 

vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení v obou verzích. V případě řešení sporu a v případě rozporu mezi oběma 
jazykovými verzemi bude převažovat česká verze. 

 
3. Prodávající bere na vědomí, že tento Dodatek č. 5 bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu 
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se 
zveřejněním zajistí kupující. 

 
4. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
 
V …………. dne ………….    V Praze dne …………. 
 
 
 
Za prodávajícího:     Za kupujícího: 
 
 
______________________________  ____________________________  
Thomas Schindler     Tomáš Hebelka, MSc  
Head of Commercial Operations EEMEA CAS        generální ředitel 
Covestro International SA     STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 
_______________________________ 
Markus Miesen       
Head of RPM EEMEA  CAS             
Covestro International SA   

 

_______________________________ 
Pietro Franscella       
Sales Coordinator Speciality Films EEMEA               
Covestro International SA 


	„ 1. Státní tiskárna cenin, státní podnik

